suut.

2. Quae omnia lepida salis urbanilalc

exposita recepimus, et communi Consilio

decrcvimus , memoria (i) illius , idest

lldalrici episcopi, alTectu piissimo, et dc-

volioue fidelissima venerandam. Quoniam

sic adoramns et colimus reliquia» mar-

lyrum et conlcssorum , ut eum cuius

martyrcs et confcssores sunt, adorcmus :

lionoramus servos, ut lionor redundet in

Dominum, qui dixit: Qui vos recipit, me
recipit. Ac proinde nos, qui fiduciam

nostrae iusliliae non habemus, iliorum

prccibus et nieriiis apud clemeutissimum

Deum iugilcr adiuvemur; quia divina sa-

luberrima pracci'pla, et sanclorum cano-

num ac veuerabilium Palrum instabant

efficaciter documenta omnium Ecclesiarum,

pio consideralionis intuilu, imo apostolici

An. C. 993

Papae subscri-

l'tio.

Episcoporum

et cardiualluni

subscriptio.

moderamiuis annisu, utilitalum commu-
nitatem alque firmiiatis perficere integri-

tatem, qualenus memoria Udalrici iam

praefali veuerabilis episcopi divino culmi

dicata exislat, et in laudibus Dei devo-

tissime persolvendis semper valcat pro-

fice re.

5. Si qnis inierea (quod non credimus)

temerario ansu contra ca, quae bac no-

stra autliorilate pie ac firmitcr per lioc

privijegium constitnta sunt , contraire

tentaverit, vel baec, quae a nobis in lau-

dem Dei, et prò rcverentia dicli e[)iscopi

slatuta sunt, refragari, aut in quoquam
transgredi, sciai se auctoritalc B. Pelri

principis aposlolorum, cuius iuìmeriti vi-

ces agimus, anntbematis vinculo innoda-

tuni.

(1) Lege memoriam.

At vero qui pio intuilu observafor ex- ob,orvanii„m

literit, benedictionis gratiam a misericor- benediciio.

dissimo Domino Deo nostro mullipliciter

consequatur, et aeiernae vilae parliceps

efficialur.

Scriptum est per mauum Stepliani no*

tarii regionarii, et scriniarii saiictac ro«

manae licclesiae, in mense fidìiuario, in-

dictione sexta, anno nongentesimo nona

gesimo lerlio.

Ego lo.WiMss S. Rom. calli, et apost

Eccles. episc. buie decreto a nobis prò

mulgalo consensi, et subscripsi.

Ioannes epìscopus S. Anagninae Ecclesiae

consensi.

Benedictns episcopus S. Pipernensis Ec-
clesiae consensi.

Dominicns episc. S. Fercntinae Ecclesiae

consensi.

Cresconlius episc. S.Silvae Candidae Ec-
clesiae consensi.

Anniso episc. S. Cercnsis Ecclesiae con-

sensi.

Bonizo arcliipresb. et cardinalis S. Luciae

consensi.

Benedictus presbyter et card. S. Siepliani

consensi.

Leo presbyter et card. S. Nerei consensi.

Ioannes presbyter et cardinalis S. Da-
masi consensi.

Leo presbyter et cardinalis S. Sixlì con-

sensi.

Ioannes ])resb. et card. Ss. Apostolorum

consensi.

Ioannes presbyter et cardinalis Ss. Qua-
tuor Coronatorum consensi.

Ioannes presbyter et card. S. Clementis

consensi.

Crescentius presbyter et card. S. Cal-

listi consensi.

Benedictus arcbidiaconus.

Ioannes diaconus et obiationarius.

Bene(bctus (baconus.

Ioannes diaconus.

Hi omnes consenserunt, et subscri-

pserinil.

Dal. 5 nonas februarii, per manura

Ioa'"iis episcopi S. Nepesinae Ecclesiae,
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et bibliollipcarii sanctae scdisaposlolieae,

anno pontilicaUis domini nostri loanìiis

sanclissimi XV papae octavo, mense (li-

eto, et intliclione sexla.

Dat. die 3 februarii anno Domini 993,
pontif. Ioan. anno viii.

Monasterium

foDdatuni a S.

Adalberto Pra-

gensi episco-

po, cui postea

maiorem ec-

clesiam Boles-

laiis dns lìo-

hemiae con-

strmit sono

<0t».

VI.

Conflnnatio fnnilationis et honorum mo-

iias(erii S Adalberli Jìrciiiinvienfii', cui

nonnulla quoque concedunluv privile-

gia ('!).

SLIMMARIUM

Monasterium fundatura a S. Adalherlo Pra-
gensi episcopo, cui jjostea maiorem eccìc-

ùam Dokslaiis (lux. Bohemiae comtrvxil

anno 1045. — Eiusdcm Adalberli preces

prò obtinendo privilci^io. — Usus chiro-

tecarum et sandalionun prò abbalibiis

nionasterii iiuius. — Monasterium S. Adal-

berti caput monasleriorum omnium in Uo-
hemia. — Abbati Greunoviensi primns lo-

cus post Pragensem episcopnm dcsignntnr.

— Eins electio penes monaclios. — Con-
secratio vero ad episcopum Pragensem
spoetare decernitur et sino ul!o prelio.

— Anathema in contemptoros ctc.

Ioannes episcopus servus servorum Dei, etc. (2)

Cum igitur monasterium vestrum in

ducatu Bohemiae primiim, et novella sit

plantalio, sicut a venerabili finire nosiro

Adalberto Pragensi episcopo, ftindatore

eiusdem, jiraesente (o), intellexiinus : et

dignumexistat, ut idem monaslerium,(|uod

per Domini misericordem providentiam

florere coepit, a sede apostolica bonore-

(1) Ex ms. cod. Norimbergensi edidil Io.' Pe-

trus de Liidewig. tom. vi, Rcliquiarum mss. om-
nis sevi diplomatum, etc, nura. xxix. {"i) Desi-

derar! hic nonnulla, prout inìlium quoque bullac,

nemo non videt: nos non sopplevinuis, no quid de

nostro alieno labori adiìceremus. (5) Vides.leclor,

bine effingi non inanem prò Baronie apologiam,

qui a nonnullis accusatur nimiae fidei, quasi, de-

ceplus a scriptore vilae s. Adalberli, dixerit san-

ctura praesulem anno 990 llomarn rcversum allero

iterum quinquennio in coenobio S. Bonilarii deli-

tuisse; asseruut iUi s. Adalberlum anno 995 l'ra-

gae ad latus Bolcslai priiicipis stctisse, cum tnnien

hic k'gamus Ioannera PP. faleri iUum hoc anno

Romao praesentera.

XV PP. AQì

tur, ipsiiis fratris nostri Adalberli, Pra-

geiisis episcopi, |)recil)us inclinati, vobis

uli in Cliristo (ibis abbati, et aliis, qui

prò tempore monaslerio praefuerinl, ut

chirolecis, man.ipulaiiis, scandaliis, bal-

Icoque uli possilis, auclorilale praeseii-

lium iudukemus, et ut Ecclesia vestra

dignior, scu maior aliis monasleriis ba-

bealur, decreviinus, i|)sam caput osse et

magistram in correctiouem, ac reforma-

tricein regularis discipbnae super omnia

clausira ordinis sancii Benodicti, post

liaec in Bolicmia conslruenda, primum-
que locum post Pragensem episcopum,

libi Anastasio abbati, tuisque successo-

ribus canonico succedenlibus, super oni-

nes et in omnibus concedimus liabiturum.

Post obitum vero abbatis nemo ibidem

abbalem inslituat, nisi quem ipsa con-

givgalio communiler et concordi asscnsu

elegerit. Et lune Pragensi episcopo si ca-

tbolicus fuerii, liceat auclorilale nostra

ipsnni clectum cbaritatisonicioconsecrare,

simoniae scrupnlo bine inde quolibet |)e-

nilns exchiso. Nulli ergo bominum liceal

liane paginam iiostrae concessionis seu

confìrmalionis infringere, vel ei ausu te-

merario contrain\ Si quis aiilem boc at-

temptare pracsuuipserit, indignalionem

omnipolentis Dei et bealorum Petri et

Pauli aposiolorum novcrit se incursnrnm,

atipie cum Inda, qui suspensus medius

cre|)uit, et cnm omnibus reprobis aeler-

nae damnalioni perpetuo snbiaccre. Qui

vero custodierint, et ob.scrvare voluerint,

(pian praemissa et conscri[)la sunl in

praefalo privilegio, a misericordissimo Do-

mino Dco nosiro deliclorum suorum

veniam, et vitani consequi mereantur ac-

lernam. Datum et aclum Romae ii !<a-

lendas iunii anno incarnaiionis dominicac

Dcoccxcm, ponliUcalns nostri (I) mense

octavo.

Dat. dio 31 maii anno Domini 993,

pontif. loannis anno viii.

(l) Lcfje anno: ci si vis, omitte ulrumque; il'ud

enim mense addilum pulumus.

An. C. 993

Eiusilcm Adal-

berti prcccs

pru obtioeiido

prlviUgio.

Deus cbirote-

earum et san-

dnliorum prò

abbatibus mo-
Dastf rii litiius

!\I(Miaslcriain

S. Adalberli

caput mona-
slcrlornra oru-

niiim in Bo-

bornia.

Abbati Rrcu-

n()\ ieiisi pri-

mus locui post

Pragensem c-

piscopuiu de-

si{;natnr.

Eios cli'ctlo

pciies mooa-

chos.

Consecratìo

vero ad cpì-

scopuDi Pra-

gensem spe-

dare decerni-

tur et siae ullo

pretio.

Anatbenia fn

couteniptores

ftc.
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Caiisac cou-

cessionis.

CrimoatJus in

archiepiscopali

coolìrmalur

dignitate.

Sileroitanì or-

chìepiscopi ins

ordinandi

episcopos sibi

«ubiectos.

Ecclcsijp luiic

arcbiopisi'i.pii-

tui siibiectac.

VII.

Salernitana Ecclesia in archiepiscopali di-

gnitate confirniatur, iusqiie conceditur

archiepiscojna su/fraganeos sibi episco-

pos ordinandi ( I ).

SUMMARIUM

Causae concessionis. — Grimofildns in nr-

chicpiscopali confirmatur digiiilate. — Sa-

lernitani archiepiscopi iiis ordinandi epi-

scopos siili subieclos. — Ecclcsiae liiiic

arciiiopiscopaUii snbiectae. — Usus pallii.

— Analhema conlra inobsorvantes.

Ioannes episcopus servus servorma Dei, dilectis-

Simo nobis fratri, msritoiiua hoacvibili Gri-

moaldo Salernitanae sedis arcMepiscopo.

Qui;i vestri accepli benoficii meniores

esse debeiniis, et rcverentiaui tVatcniitatis

vestrae erga nos el sanctam romanam

et apostolicam Ecclcsiam praecipue exu-

berasse cognovimus, iilcof|iie merito ac

iuste recompnnsàtioiipni cliaritatis vestrae

respondere vobis statiiimus, qnateinis li-

qiieat omnibus Clirisli fulebbus immiMiso

honorc honoraiKhim fore qui vicariiiiii B.

Pelri apostolorum principis diligentcr lio-

noraverit. Gousensu ac vohintale nostro-

rum fratrum concodinuis et conlìrmamus

te Grimoalduin confiatrem nostrum in

ordine arcbiepiscopatiis, siciiti quomlam

Amato, cui primilus vestrae setlis arcliiiv

piscopatus Salernilanus a nostra sede no-

strorum pontificum (2) donatns fuit; ita

vos nostra aueloritalc quiete valealis pos-

sidere, ac vigilanlius custodire: tali rwm-

que ordine, ul tati sumus, id fieri decre-

viinus , ut tu el suceessores lui in pcr-

petuuni bal)eatis licentiam el polestatem

oj-dinandi episcopos et consecrandi in bis

subieetis vobis \och, hoc est Pcstanensi

episcopatu cum parocbiis el adjaeenliis

suis, nec non episcopum Aclicruntinuni,

siniul etiam et episcopum Nolanum, epi-

scopum Bisinianensem, ci episcopalum

Mabittanenscm, atque episcopalum Cu-

sentiae cum omnil)U3 parocbiis, et adia-

(1) Ab exemplari transcripsit Ferd. Uglielliiis

Ital. Sac. tom.vii, (t) ^iWe ;>'''vUegio, vcl quid

shìtile.

centiis eorum,sicut m veslro anteriori usu

pallii contiueinr, et ul in ecclesia S. Dei

Cicnitricis Mariae, el B. Maitliaei apostoli

el evangelislae, cuius sacr.ilissiiunm cor-

pus possidetis , atque vobis vcstrisque

successoribus conccssiirn rsl. Posi disces-

suni siquideni luum succcssorrs tui jier-

veniaut ad apostolicam sedem, et usum
pallii cousecrationemquc decrelnliter su-

scipiaul, el si succossoivs nostri conse-

crare noluerint, licenlia sii vestrae sanctae

Eijclesiae ab episcopis noslris sulTraganois

consecrari, et non babeaul potestalem

suceessores nostii in cunctis vestris epi-

sroj)atibus, quos vo!)is siibiecerunl, doin-

ceps in pcrpcluui!) aliquem ejiiscopum

consecrare, quod iam vobis concessum

est. Quicumque autem liane nostrae coii-

cessio.'ieni piaecoptiouis viidare piaesum-

psorit, perpetuo aiialbematis vinculo reli-

getur, et liaec nostra concessio slabilis

et firma in perpoliiiim mancai. Scripta

per mauus Bcuedidi notarli el scrinarli

sanctae roinanae Ecclesiae, mense niariii,

indictioiie vii. Bene valete. Daluni octavo

kal. apri), per manum Gregorii episcopi

sanctae Porluensis Ecclesiae, elbibliolhe-

carii sanctae sedis aposlolicae, anno Deo
propilio pontifiratus D. Ioannis XV pa-

pae vili (I). mense mnrtio, indictione vii.

Dal. dio 27) martii anno Domini 994,

ponlif. Ioannis anno ix.

tltiiB pallii.

Anathrma

conlra iaob*

sorvant«s.

PAl'A CXLI

Anno aerac Chrisd conini. DCCCCXCVl.

l'regorius qnintus, antea Bruno, ex re- Aji. C. 996

gio Otlionis Magni imp. sanguine, palre

Ollione Franconiae, scu Francoruni duce

(qui filius crai Conradi Lotliaringiae dii-

cis, el Luidgardae ciusdcm Otlionis Ma-
gni filiae ex Kdillia), antea clericus in ca-

pella Olbonis Gcrmaniae regis (qui postea

(1) Lc(je IX.
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GUEGOtllUS V PP.

fuit imperator), onliiiatus est circa diem

20 mail anoo 996. Sedil aniios ii, mi-n-

ses fere ix (1), imperanlihiis in Oriente

Basilio et Conslantiiio, in Occideiile vero

Otiione III, qui ab eo'Iem Gregorio coro-

natiis est ira|>oralor. Ohiil die 18 fehriia-

rii anni 999, et sepuhiis est in basilica

S. Petri prope altare S. Andre». Vaca-

vit sedes mensem i, dies xv.

Schisma decimum octavuni.

Anno 997 mense circiter maio Crc-

scentii romani [)alrilii, qui iam anno 990
tyrannidem Romae cxercebai, ope Gre-

gorium papam Roma expulil, et ponlifi-

ciam sedem invasit Ioannes Pl;icentinus

episcopus, natione graecus Ca!;d)rit:inus,

conditioue servus, aslu cailidissimus, et

vulpina callensversutia futa chronographo

Magdeburgensi dicilur), diclusìoannesXVI,

quem Gregorius fugiens Ticini concilio

habito cum Crcscentio anatbemate percu-

iit. Postquaai per x menses B. Petri

apostoli sedem, Anlicliristi membrum vere

effeclus, fornicando potius pollnisset,qnam

venerando insedissel, ab iinp. Oilione Ili

coecatus et Iruncalus, de|)oailur , quo

etiam tempore Cresccntius decollatus rum
xu suis ante urbem suspensus est. Quo
facto, pace Ecclesiae Dei restituta, Gre-

gorius papa Romam rcdiit.

f^G:
An. C. 996

I.

Coìiprmalio iiìditltonvn ac privilcgionan

oinnittin Àmia!.iiio ìnonai^terio in comi-

taln Clusiiìo posilo ab imperatoribus,

rcgìbtts, ac summia pontificibus cóiices-

soruni (2).

SOIMARll.M

Causa concessiouis. — Winizonis abbalis

preces. — Monasterium Glusinum sub iu-

l'isdictione sedis apostolicae rccipitur. —
Nec niissarum solemnia non vocalis iiiilii

celebrare liceat. — Cnicuiiique personac

niolesliam uUaincidom inferre iiilerdicitur.

(I) Non audiendi Vignolii catalogi, cum ox in-

frapositis bullis conslelGregorium pkisquaiii ann. i,

m. V sedLàse. (2) Ugholl. Hai. Sac. tom. ni.

— Coiifirninlio bonorum ad hoc monaste-
rium spectanlium. — Itein et privilegio-

rum quae liactenus cidcm concessa sunt— Ordinalioues a quo libuerit accipiant

monachi. — Ilerala concessio exemplionis— Et libertatis a quacumque vi, molcslia,
damuù ole. — Monachis iniuu-it Gregorius
preces dicendas prò sua ci Olliunis inip.

anima. — .Vhbatis elcclio monacliis libera.— Anatliema contra inobservantes.— Fau-
sta observantibus apprecalio.

Gregorius episcopus servus servorum Dei, dile-

ctissinio in Christo Domiao filio ìViàizoni ve-

nerabili abbati Sancii Salvatoris sito in comi-

tata Clasino, territorio monte Amiato , tibi

videlicet, tuispe sucoessoribjs perpetuala in

Domino salutem.

(j!ioniam semper snnt concodenda
,

quae rationabililer et congrue a fidelibus

petuniur ob devotioncm pii Condiloris

nostri, oportet nos in privilcgiis praestan-

dis nnslram nullo modo denegare muni-
(ìcentiam. Igilur quia vostra dileclio no-

strae snblimitalis apostolatum liumiliter

rogavit, qnatenus praediclum monaslerium

Saiu'ti S;dvaioris inslitutum in suprano-

minato comitatu et territorio privilcgiis

apostolicae sedis decorelur, ut sub ditione

inris sanctae noslrae, cui Domino auctore

praesidemns, Ecclesiae inslitutum nullius

aitcrius Ecclesiae iuri vel dilioni submit-

tatur. Pro qua re vestris piis dcsideriis

per hanc nostrani auctoritatem, quod po-

stulastis libenler concedinius. lit ideo cu-

inslibet Ecclesiae sacerdoicm in praefato

monasterio quamlibcl iurisdiclionem, vel

potestatcm, sive auctoritatem (iraeftì* se-

dis apostolicae pontificem liabcre prohi-

bemus, itaut nisi ab abbate monasterii

eiusdeni fuerit invilatus, nec missarum

solemnia ibidemomnimodo celebrare prae-

sumat. Hac donique nostra apostolica au-

ctoritate constiluimus, ut nulla alia ma-
gna, scu parva persona eidem venerabili

monasterio, sive inferius in servis vide-

licet, voi in famulis, aut eliam in servis,

vel ancillis, nec non eliam in liberis, vel

in cunclis rebus ad i<l pcrlinentibus, vi-

deiicet in casis, et possessionibus, quo-

Causa coQCes-

sìonis.

^^ inizonìs ab-
batis preces.

Monasterium

CIusìduiii sub

iurisdictionc

Sedis Aposto-

licae rccipitur;

Nec missarum

solemaia non

Tc.catis inibi

celebrare li-

ceat.

Cuicnmque

persoDae mo-
lestiam iiilani

eidem inferre

inlerdicitur.

Coufiriuatlo

bonoruoi ad

hoc manasto-

riunì spectan-

tìum.

Item ci privi-

lojjioruin (]ufe

Iiuctonns oi-

dcm coDccssa

SUDt.

Or(linaliono<: a

quo liimcrit

accÌ|>Ìant nio-

Dachì.

Uereta con-

cessio cxem-

ptìonìs.

Et libcrtalì»

a qtiacuiiiqne

vi, Qiolesliaj

danino eie.
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qnomoilo yliquam molrsli.im inferre prae-

siimnl. Parilciqiie conceJiimis et conlìr-

mamiis eideni sanclo nionaslcrio primilias,

vel clecimas de suis hominilnis, sive de

piaect'plalibus, atque sacrum baplismum

licoat celcbrari in (ceiosia Sancii Beno-

dicli, et in ecclesia S. Mariae in Lamule,

siciil eonccssuni est a pafrihus rcgum por

praccopti pagiiiam, (piicqniil iiìidoni con-

tineri videlur, vel siquid ab anlccessori-

bus nosliis ponlificibus sanctis, sciiicet

Slepliano, riadriano, loanne, Formoso,

vel al) aliis antecossoribus noslris ponli-

ficibus eidem monastorio coiicossiini osi,

totiim lioc in intenrum apostolica aucto-

rilate, vobis, voslrisque snccessoribnscon-

cedimus et coiifirmamus. Cliiisma quo-

que et oleum sanclHm a qunciunqiie

Ecclesia volueril, vel polucrit, licontcr

accipiat, slatucnlos apostolica censura

piaecipimus, ut nullus dux, marchio,

Comes, vicecomcs, castaldus, ve! aliqua-

lis magna, seu parva persona, nlluni di-

slriclum ili allipiibus castris ipsius nianum

babere, vel indicare, seu aliquid placitum

tenere audeat, nisi ab ipsius monastcrii

abbate invilalus fueril. Hoc quoque apo-

stolicae auctoritate praecipiendosancimus,

ut ncque episcopus, vel alius quisquam

de ordine clericorum, ecclesias, parocbias,

cellas, vel praoilia, vel quaecunique loca,

sen rcs praefati monastcrii aufcrre, aut

obalienare quovis modo praesumat, aut
;

quamlibet controversiam, sive iniuriain,

seu ;di(jnani (lanini iaclurarn in rebus,
;

posseieionibasvo, vel in ullis ulcnsilibus,

sive ornamonlis, praedioto monastorio in-

ferre audeat. Haoc omnia, quae superius

memorata sunl, videlicet dccinias, primi-

tias, oblaliones ad saepcdictum nionaste-

rium pertinciites, nec non et baplismum,

et chrisma, et oleum tibi dilccto {ilio Wi-
nizoni abbati, tuisque successoribus in

perpetuum a praescnti nona indiclione

per hanc nostri privilegi! paginam apo-

stolica auctoritate conlirmanuis , alqne

concodimus socundum pracdicttim modiim,

ob hoc nraecipue, ut in eodem mouaste-

nOMANUM

rio prò stabilitale regni gloriosissimi ini-

poratoris nostri Olhonis terlii, et prò no-

stra anima, nostrorunique antecessorum,

seu succcssorum pontificum devota sine

intermissione fiat oralio. Di'uiquo stalui-

mns, ut dum abbas do lioc saoculo mi-

graveril, ncque rex, ncque dux, ncque

marcbio, no(]ue episcopus, ncque comes,

ncque nlla alia persona ibidem abbatom

ordinare praesumat, sed congregatis in

unum cuuctis eiusdem monastcrii fratri-

bus, ex communi consenso, Dei provi-

denlia, qui dignus hoc Iionore visus fue-

rit, ex propria congrc^gatione aidiatoni

ibidem ordinare. Si quis autem, quod non

oplamus, temerario ausu centra ea, quae

ab hac nostra auctoritate pie et finniter

per hoc nostrum privilegium disposila

sunt, contraire tontaverit, vel liaec, quae

a nobis ad laudem Dei prò stabilitale iara

dicli monastcrii statuì,! sunt, relVagari, aut

in quoquam transgr(;di praesumpsorit;

sciat se auctoritate Dei et beati Petri apo-

stoli, et trecentorum decem et odo Pa-

Irum sanclorum anatbemalis vinculo in-

nodalum , cum diabolo et eius airocissi-

niis pompis, atque Inda Iradilore Domini

nostri lesu Cliristi aeterni incendii sup-

plicio concrcmandum, nisi quod male

peccavit, digue correxerit. At vero, qui

pio intuilu cusfos et observalor extitcrit

liuius nostri apostolici privilegii, ac con-

firmalionis, benedictionis gratiam a nii-

soricordissimo indice Domino nostro, vi-

lanique aetcrnani cum. omnibus electis

Dei consequi mereatur in saecula saecu-

loriim. Amen.
Scriptum per mauus Petri regionari!,

notarli, et scriniarii sanclae romanae Ec-
clesiae in mense maio, indiclione supra-

scripla nona. Bene valete. Data G kal.

iunii per manus Ioannis episcopi sanctae

Alìiancusis Ecolosiae, et bibliolliecarii

sanclae aposlolicac sedis, et indici, ix,

pontif. D. Gregorii sommi pontificis et

universalis PP. amio primo, imper. D.